
SMLOUVA O D UZENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY 
ELEKTŘINY ZÁKAZNÍKOVI -  Kategorie C

Ctslo smlouvy ¡138483-2

Správa železniční dopravní cesty 

1. DODAVATEL:
vi i s'. *• t :

Firma: Správa železniční dopravn í cesty, státní organlz:. e
Sídlo: Praha 1 - Nové M ěsto, Dlážděná 1003/7, PSČ ! 10 00

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 48384 
IČ: 70 99 42 34 DIČ OZ 70 99 42 34
Č íslo  licence na distribucí. 120605086 Č íslo licence na obchod: 140705577 
RÚT: 1875 Datová schránka: uccchjm
Bankovní spojení: ......... ............ .......... .......... ...... ................................ 
Organizační jednotka: Sprá V& ZČ Lřzniční energetiky H radec K rá lové  

Zástupce: .. .. . ......... ..........., přednosta Uzen; sprát > l  stí :,aa Labem

Adresa pro doručování: Čajkovského 98, 400 01 ÚSTÍ nad Labem 
Kontaktní osoba: ....... ............ tel.: .................

tel.: . .. ..  ..... . ....
.........................

a
2. ZÁ KA ZN ÍK :___________________________________ __________________________________________________________

Číslo obchodního partnera: 5094384
Obchodní společnost (podnikatel): RegioJeí UK a.::.
Sídlo -  místo podnikání:

Ulice: nám ěstí Svobody 86/17
Obec: Brno PSČ: 602 00
IČ: 07544014 DIČ' CZ07544014
Zapsaná: Magistrát města Brna oddá 3 vložka 8068

Zástupce: ...... .......... ......... .. . , člen představ , ca i
Kontaktní osoba: .......... ........ t. . . . . . . . . . . . . . ... . . .  č-mail: ......................................
Adresa pro doručování:

Ulice: Vojtěšská 856
Obec: Ústí nad Labem . . .. .......... . . .

Bankovní spojení: c úč k.V:i tanky: ............. .................... .......
Zasílání daňových dokladů: Písemné ,u  doručo- ac. »dresu L- mail : E-mail 2:

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Sm louvu o sdružených službách docáV v.v CM Miny oprávněném u zákazníkovi 

zejména podle zákona č. 458/2000 Sb. M v r ; ký - 3. . . i znění) a jeho prováděcích právních předpisů, dále
jen Smlouvu:
____________________________________________ ”  ;>řcdm ét Smlouvy_____________________________________________
1. D odavatel se zavazuje zajistil M im in: : .. Smlouvy dodávku silové elektřiny, systémové

služby, distribuci a přenos sjednaného množství elektřin .'obodnuté napěťové hladině do odběrného místa,
uvedeného v čl. IV. této Smlouvy a píevzc üdpü' è.vv..c ;mi (dálejen sdružené služby).

2. Z ákazn ík  se zavazuje platit óadavatcíi ze tyto . 3 lby, poskytované mu podle této Smlouvy, ceny
uvedené v článku V.

3. Z ákazn ík  odpovídá dodavateli za dod rezervovaného příkonu -  jmenovité hodnoty
hlavního jističe, uvedených v bodu . . i_;c Smlouvy. ,3'padě porušení smluvních hodnot se zavazuje 
způsobenou škodu uhradit včctr.é případe;) cá cí ; . příslušných právních předpisech.

____________________ lil. Podm ínky posít tnu tí sd iv že. * ¡i s užeb dodávky elektřiny________________________
1. Podmínkou poskytnutí sdružených služeb domácky -m * 1 2 3 uzavření platné Smlouvy o připojení pro odběrné

místo zákazníka.
2. Sdružené služby se uskutečňují na základě O bchodních podm ínek dodávky elektřiny z LDSž, vydaných 

dodavatelem v platném znění (dále jen .C á  r ).
3. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrz e se seznámil s OPD platnými v době podpisu této

Smlouvy, a zavazuje se jim i řídit, j a - o i  i • á ái v  ■■ ; kterými bude seznámen v souladu s příslušnými
zákony a vyhláškami.

SŽE 29.10.2019



EAN: 859182405400600152
Přípojný objekt: 40040713126500 . - z
Obec: Žatec 1 PSČ: 438 01
Místo spotřeby: 11478 Adresa: není~li shot.!* a ■
*) Katastrální území: Tedova bez č.p/č.e
*) jiná  specifikace odběrného (p-^ v '

Číslo příslušné smlouvy o připojme 1' '  - 
Pozn.:
Termín zahájení dodávky (dishibn ‘

*) uveďte v případě, že chybí některý z údajů , . 3 ■ . • • •  a. • ¡po jeunoznačné určení odběrného místa
nebo v případě odběrného místa umístěného min: • >: ■ " “ ci elektřiny

Napěťová hladina: NN nízké napětí 3 fázové :
Zvláštní ujednáni k odběrnému místu:
Hodnota jističe před elektroměrem: 25,0 A 12751
Podíl z naměřené spotřeby: í 00%

Typový diagram TDD typ číslo:
INSTALOVANÉ ELEKTRICKO
Spotřebiče s blokováním: Poee F ■ Počet Příkon celkem
Vytápění: akumulační kW

hybridní kW
přímotopné kW

Ohřev vody: akumulační kW
přímotopný kW

Tepelné čerpadlo: kW
Montážní list: Q  vydán Exli nov /o
Údaje o elektroměru, sazbovém spínači a měřících ¡ o ; nontážním listu, pokud je vydán.
Vlastní výroba elektřiny: £3ne [ J e v:' ;  ̂ v

: . i  se a
Cena za dodávku elektřiny -  sjednaný produkt- v  s / ív - oisMKični sazbě: C02_CEZ_S

Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu může dodavaaz v aes,ii , soui-tou s % otj.
Cena za distribuci elektřiny a související služby huče účtované o>ť cen a určených podmínek aktuálně platného 
cenového rozhodnutí Energetického regulačního u: i _________________________________

ť  ? . 2 ' o A Č  - č  ■. % .%% ' ] A ” Č

1. Platby záloh budou realizovány zákazníkem  pe%„ .... ú .;;c A, sčcčo .mých „Platebním kalendářem 
za elektřinu“ na příslušné období.

2. Způsob platby záloh: převodní příkaz
3. Fakturační oblast: 16C01F12
4. Způsob platby faktur: převodní příkaz
5. Způsob úročení:

Úrok z prodlení z titulu pozdní úhrady částky e dohodnut ve výši
stanovené zákonem z dlužné částky za každý ¡jev erudicm. 

6. Upřesňující údaje pro přímý platební styk.
6.1. Konstantní symbol: 0308
6.2. Variabilní symbol zálohy: stanoven ..Pbceeeím kmemjáieis
6.3. Variabilní symbol vyúčtování: uveden .JAkkm: ca sSckiíA-

: %>x.ínnir

5 :; „ ,a„atn: cyccačiv
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
Obchodní podmínky dodávky elektřiny z LD:K - pk-ui ee. /.Mm. píz 
před zněním OPD přednost.

.v / ,  odchylná ujednání ve Smlouvě mají

VHL 5- aba: :.aa:a.e;,íí kurií %■' . ___________________________
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpis: :č-čeG;e za sm uvr ic :i siiam Je-li Smlouva uveřejňována

Strana 2 (celkem 3) SŽE 29.10. 2019



v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru sm liiv J inak je účinná od okamžiku uzavření.

____________________________________________ IX. O statn í podm ínky___________________________________________
1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze farmou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami 

mimo případů uvedených v či. 1 OPD. Ke změnám smím uích podmínek může docházet také z důvodu změn uvedených v ěl. 
VIII OPD. V případe změny bankovního spojení zákazníka je vyžadována forma písemného (listinného) oznámení s podpisem 
oprávněné osoby, vyjma případu, kel; je zrně :a J ’.;i ě-.iván; d:Hn no ; I do jeho datové schránky.

2. Pokud zákazník nesplní povinnost oznámení ukončeni odběru elektřiny, uhradí platby spojené s dodávkou elektřiny až do dne, 
kdy bude uzavřena na tomto odběrném místě smbuva : na-ým mil. a/nil cm. popř. provedena demontáž měřícího zařízení.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu. ? nichž dodavatel obdrží 2 stejnopisy, zákazník obdrží 1 
stejnopis.

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny 
k platnému uzavření Smlouvy. Účastníci Smlouvu nřcčcili a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují vlastnoručními podpisy.

5. Při zasílání daňových dokladů „Faktura za elektřinu" a ... laí.br.i kalen.dář zu elektřinu" v elektronické podobě (formát pdf) na 
e-mailové adresy uvedené v článku ’.. tělo Smlouvy vyslovuje zákazník souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické 
podobě ve smyslu § 26 odstavec 3 zákona 235/2ÍHI4 ma a duu i , , ..udané hodnoty v platném znění. Při zasílání daňových 
dokladu v elektronické podobě nejsou tyto zasílán} ¡/usem;.:- a ti.a e podobě).

6. Smluvní stranu berou na vědomi, že tato Snfouv; uodléuá ear.a.a: v registru smluv podle zákona ě. 177/2019 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smím i ncjň.n ín.i ivmzi smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se /u -y  j.iCin.n a iaa.ci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či
hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

7. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejněni \  registru u . /ujišťuje obvykle dodavatel. Nebude-li tato Smlouva 
zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněno prost., dr.ief ;m react n ymiu- není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu Škody .mi jiné ujmy. která b •, mio srn.:i. Isiosti vznikla nebo vzniknout mohla.

8. Smluvní stran}’ výslovně prohlašují, že údaj. a další ski měn jsti u\ wJcné v této Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu
následujícího odstavce této Smlouvy, nepo tžt jí / hodu e ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jer. „obchodili tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě isl. ¡i 3 •■.■■■■. I . I ž-ž

9. Jestliže smluvní strana označí za své obebodr ť ¡ujem: ťá cá.-.i tie i iniouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění
Smlouvy v registru smluv z.neěi.c aiěna. ee c t m .. . • • • . < jv .\ědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového 
označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS. o bez . ledu na to. které ze stran Smlouvu v registru smluv 
uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druha smluvní r e , nce/nsOÍ své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, 
nebude dodavatel jako s obchodil ir i • tr.iei. var: ■ e. i . . . .  : za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí vet v se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní 
strany dodavatel obsahujícího přesnou identifik : : dt n; 5 Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní
tajemství považovány. Druhá smluv”í si.a.r.. • i-č že informace, které označila jako své obchodní
tajemství, naplňuji současně všechny dclir.čni .r o oběhni iho ntjemství, tak jak je  vymezeno v ustanoveni § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se nepr idtenč .vísemr s á lii goiT- i.íeli skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství.

10. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za smím r,i :m\ .-.mhh .< s : ve x j síním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této 
Smlouvě, spolu se Smlouvou v rcghstru smluv 1 : : . > . ! i J; . dobu neurčitou.

11. Dodavatel, pro účely zpracování žádosti/$mlom... shrom zpracovává a uchovává osobní údaje zákazníka -  fyzické
osoby, a to zejména jméno, příjmení, al adom cký titc:. pole : u přechodný), datum narození a popř. číslo bankovního
účtu. Osobní údaje subjektu údajů jsou z r . ., á\ án; . i. . I ; . r/c ním Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických ost b n i/Km1. ; ■ i 1 .mim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR) a o zrušení směrnice 95/ž á fž. (ni jvuí nu; eu Triích údajů). Osobní údaje budou pro dodavatele dále
zpracovávat zpracovatelé poskytující sinžty- obsluhy ’ 1 m základě řádně uzavřených zpracovatelských smluv.
Kompletní seznam zpracovatelů nudo ívti-l r.a po u J v  I .á v. . poskytnut. Bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů naleznete na internet» v ch t uirh https://www.szdc.cz/ příp. mohou být subjektu údajů na základě písemné 
žádosti poskytnut}1.

SŽE 29.10. 2019

https://www.szdc.cz/


SPRÁVA Ž E L E Z N IČ N Í 
D O PR A VN Í C ESTY

Obchodní podm ínky dodávky elektřiny z 
Lokální distribuční soustavy železnice  
(LDSž)

Správa železn ičn í dopravní cesty, státn í 
organizace, IČ: 70994234 , DIČ: CZ70994234 , 
se síd lem  D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Nové Město, zapsaná v Obchodním  rejstříku, 
vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl A, 
v ložka 48384 , držite l licence na obchod s 
e lektřinou č. 140705577, vydává jako  Dodavatel 
e lek třin y  za účelem  podrobnějš í úpravy 
sm luvn ího  vztahu vzn ik lého  na zák ladě  § 50 
zákona č. 458/2000  Sb. v  platném  znění, tyto 
obchodn í podm ínky dodávky e lek třin y  z Lokáln í 
d istr ibučn í soustavy  železn ice.

I. Úvodní ustanovení
Použité zk ra tky  a pojmy:
OPD Obchodní podm ínky dodávky 

e lek třin y  z LDSž
SŽD C Správa že lezn ičn í dop ravn í cesty, 

s tá tn í o rgan izace
SŽE Správa že lezn ičn í energetiky 

(o rgan izačn í jednotka)
ERÚ Energetický regu lačn í úřad
EZ zákon č. 458/2000  Sb. v  p latném  

zněn í -  energetický  zákon
Dodavatel Obchodn ík  s e lektřinou
Zákazn ík Oprávněný zákazn ík  - odběrate l 

e lek třiny
Sm luvn í strany Spo lečný název pro Dodavate le a 

Zákazn íka , nebo jedno tlivě  
Sm luvn í strana

LDSž Loká ln í d istr ibučn í soustava 
že lezn ice

DPH Daň z přidané hodnoty
OZ Zákon č. 89 /2012  Sb., Občanský 

zákon ík
ZP W ebová ap likace Zákazn ický  

portál s louž íc í ke kom unikaci 
mezi Dodavate lem  a Zákazn íkem

Tyto OPD jsou nedílnou součástí sm louvy
uzavřené mezi Sm luvn ím i stranam i k realizaci 
obchodu s e lektřinou podle ustanoven í § 50 EZ 
vždy  v  režimu převzetí odpovědnosti za odchylku 
podle přís lušných právních předpisů a sm louvy o 
sdružených službách dodávky e lek tř in y  [dále též 
„Sm louva"].

Pro účely těchto OPD se použité po jm y vyk láda jí 
ve sm yslu  EZ a jeho prováděcích předpisů v 
p latném  znění.
Dodávka e lek třin y  Zákazn íkov i se uskutečňu je 
na zák ladě Sm louvy, která zahrnu je  přenosové, 
d istribučn í a systém ové s lužby a to v režimu 
přenesené odpovědnosti za odchylku a převzetí 
závazku Zákazn íka Dodavate lem  odebrat 
e lektřinu z e lek trizačn í soustavy  (spolu s 
odpovědností za odchylku).
Sm louva m usí být se Zákazn íkem  sjednávána 
p ísem nou form ou. Není-li ve Sm louvě dohodnuto 
datum  ukončen í dodávky, je  Sm louva sjednána 
na dobu neurčitou. P řije tí návrhu Sm louvy  
(včetně je jich  součástí) ze strany Zákazn íka  s 
ja kým ko liv  dodatkem  nebo odchylkou je  zcela 
vyloučeno. Sm louva sm í být měněna nebo 
dop lňována pouze způsobem  upraveným  ve 
Sm louvě.
Sm luvn í s trany se dohodly, že Sm louva sm í být 
měněna nebo dop lňována form ou p ísem ného 
oznám en í druhé sm luvn í straně nebo 
p rostředn ictv ím  ZP, an iž by se uzav íra l p ísem ný 
dodatek, nebo nová Sm louva v případech, kdy:
a) dochází ke zm ěně způsobu úhrady fak tu r 

nebo záloh,
b) dochází ke zm ěně bankovn ího spo jen í,
c) dochází ke zm ěně kontaktn í osoby, 

te le fonn ího čís la , čís la faxu nebo e-m ailu ,
d) dochází ke zm ěně sídla -  m ísta podnikání,
e) dochází ke zm ěně názvu právn ické osoby
f) dochází ke zm ěně DIČ,
g) dochází ke zm ěně adresy  pro doručován í 

korespondence.

II. Zahájení, průběh, přerušení a ukončení 
dodávky elektřiny.
Zahájení dodávky: Zákazn ík  up latn í svůj 
požadavek na dodávku e lek třin y  p ísem ně 
form ou Žádosti o připo jen í do LDSž a m usí sp ln it 
podm ínky připo jen í dle vyh lášky  č. 16/2015 Sb., 
v platném  zněn í v kontaktn ím  m ístě příslušné 
Územ ní sp rávy  SŽE.
V případě těchto OPD se rozum í, že Dodavate l a 
Provozovate l LDSž jsou totožné sub jek ty  a



Z ákazník  m ůže sjednat sm louvu  o připo jen í 
současně se Sm louvou,
Dodávku e lek třiny  zahá jí Dodavate l po uzavřen í 
Sm louvy  ve sjednaném  term ínu dle vyh lá šky  č. 
540/2005 Sb., v platném  znění.
Průběh dodávky: Dodávka a odběr e lek třiny  se 
uskutečňu je po dobu platnosti Sm louvy, s 
hodnotou rezervovaného příkonu sjednaného 
s Provozovate lem  LDSž ve sm louvě o připojení. 
Dodávka je  sp lněna přechodem  e lektřiny  přes 
m ěříc í zařízen í, kterým  je  m ěřena, do odběrného 
zařízen í Zákazn íka , T ím to okam žikem  přechází 
e lektřina do v las tn ic tv í Zákazn íka  a Zákazn ík  je  
povinen zap la tit je jí cenu. Dodávka e lek třiny  v 
případě stavu nouze je  upravena vyh láškou č. 
80/2010 Sb. Kva lita  dodávek e lek třin y  a 
souvise jíc ích  služeb je  vyjád řena standardy 
kva lity  dodávek e lek třiny  a souvise jíc ích  služeb 
stanovené vyh láškou č. 540/2005 Sb. v platném  
znění.
P ř e r u š e n í a ukončení dodávky: Dodavatel má 
právo p řerušit nebo ukončit dodávku e lek třiny  
Zákazn íkov i podle ustanoven í § 30 EZ, v případě 
neoprávněného odběru podle ustanoven í § 51 
EZ.
Přerušen í nebo ukončen í dodávky e lek třin y  je  
Dodavatel oprávněn provést v kterém ko li nebo 
ve více odběrných m ístech Zákazn íka.
Zákazn ík  bere na vědom í, že přerušen í nebo 
ukončen í dodávky e lek třin y  podle §30 EZ 
provede Dodavatel na nák lady Zákazn íka . 
Dodavatel je  oprávněn přerušit dodávku 
e lek třiny  zejm éna v případech, kdy má Zákazn ík  
vůči Dodavate li nesp lněný závazek nebo 
neuhrazenou sp latnou poh ledávku. Dodavatel 
oznám í Zákazn íkov i zaslanou upom ínkou 
náhradn í te rm ín  uhrazen í poh ledávky a term ín 
přerušen í dodávky v případě, že Zákazn ík  
neuhradí poh ledávku ani v tom to  náhradním  
term ínu. Za neuhrazenou sp latnou poh ledávku 
se považu jí zá loha nebo daňový doklad za 
dodávku e lektřiny, nezap lacené řádně a včas. 
Zákazn ík  je  povinen uhrad it Dodavateli náklady 
vyna ložené na přerušen í a obnoven í dodávky 
e lektřiny. N áklady na přerušen í a obnoven í 
dodávky e lek třiny, účtuje Dodavatel před 
obnoven ím  d istribuce e lek třin y  do odběrného 
m ísta, které bylo odpojeno pro nep lněn í závazků 
ze strany Zákazn íka  vyp lýva jíc ích  z uzavřené 
Sm louvy nebo z důvodu neoprávněného odběru 
e lek třiny  ve výš i stanovené vyh láškou č.
16/2016 Sb., v platném  znění.
Ukončení dodávky: Dodavate l ukončí dodávku 
e lek třiny  v  případě, kdy o to Zákazn ík  požádá, 
nebo kdy dojde k výpověd i Sm louvy  nebo je  od 
ní odstoupeno.
O ukončení dodávky je  Zákazn ík  povinen 
požádat nejm éně 30 dnů před požadovaným

term ínem . Žádost o ukončení dodávky m usí být 
p ísem nou form ou doručena Dodavateli.
Dodávka e lek třiny  je  vždy ukončena provedením  
odečtu, k terý zajišťuje Dodavatel. Zákazn ík  je  
povinen zap la tit cenu dodávané e lek třin y  do 
ukončení dodávky.

III, Ukončení sm luvního vztahu
Ukončit sm luvn í vztah za ložený Sm louvou lze:
• vypověd í Sm louvy
• odstoupen ím  od Sm louvy
• dohodou účastn íků Sm louvy o je jím
ukončení
Dodavatel je  oprávněn odstoupit od 
Sm louvy v případě:
a) podstatného porušen í povinnosti vyp lýva jíc ích  
ze Sm louvy ze strany Zákazn íka ,
b) je - li Zákazn ík  v prod len í se zap lacen ím  jiného 
peněžitého závazku vůči Dodavate li, než 
závazku ze Sm louvy  déle než 14 dnů po výzvě 
(upom ínce) k zap lacen í nebo
c) je - li déle než 30 dní z důvodů nečinnosti nebo 
nep lněn í pov inností Zákazn íka  přerušena 
dodávka e lek třin y  dle čl. II. těchto  OPD. 
Odstoupen í je  účinné ode dne uvedeného v 
p ísem ném  oznám en í Dodavate le o odstoupen í 
Zákazn íkov i, ne však  dříve než v den doručen í 
tohoto oznám ení.
Za podstatné porušení povinnosti 
vyplývajíc í ze Sm louvy ze strany Zákazníka  
se považuje zejm éna:
a) prod len í Zákazn íka  se sp lněn ím  závazku  vůči 
Dodavate li trva jíc í déle než 14 dnů, prod len í se 
zap lacen ím  zá lohy, daňového dokladu za 
sdružené s lu žby dodávky e lek třiny, vyúčtován í 
úroku z prod len í nebo škody, nákladů spojených 
s upom ínán ím , zahájen ím  přerušení, 
přerušen ím , za jištěn ím  obnoven í nebo s 
ukončením  dodávky e lek třiny  nebo
b) neoprávněný odběr podle ustanoven í § 51 EZ. 
Zákazník je oprávněn odstoupit od Sm louvy  
v případě podstatného porušení povinností 
vyp lýva jíc ích  ze Sm louvy ze strany Dodavatele. 
Za podstatné porušen í pov inností ze Sm louvy  ze 
strany Dodavate le se považuje zejm éna:
a) bezdůvodné ukončen í dodávky e lek třiny,
b) bezdůvodné neposkytován í nebo neza jiš těn í 
d istribučn ích  služeb, je - li mezi účastn íky 
uzavřena Sm louva o sdružených službách. 
Odstoupen í je  účinné dnem doručen í p ísem ného 
oznám en í Zákazn íka o odstoupen í Dodavate li 
nebo pozdějš ím  dnem stanoveným  v tom to 
oznám ení. Zákazn ík  může odstoup it od Sm louvy 
také v případech uvedených v ustanoven í čl.
VIII. těchto OPD.
Každá Sm luvn í strana je  oprávněna od Sm louvy 
odstoup it, je - li vydáno rozhodnutí o úpadku 
druhé Sm luvn í strany nebo byl in so lvenčn í návrh 
vůči druhé Sm luvn í straně zam ítnu t pro



n e d o s ta te k  m a je tk u , O dstoupen í od Sm louvy je  
účinné dnem  doručen í p ísem ného oznám en í 
odstupu jíc í Sm luvn í strany o odstoupen í druhé 
Sm luvn í straně nebo pozdějš ím  oznám eným  
dnem  po doručen í p ísem ného oznám en í 
odstupu jíc í Sm luvn í strany  druhé Sm luvn í straně 
o odstoupení.
Je-li Zákazn ík  spotřeb ite l, ap liku jí se na Sm louvu 
ustanoven í § 1811 až 1840 OZ, kdy Z ákazn ík  je  
oprávněn odstoup it od Sm louvy v sou ladu s 
ustanoven ím  § 1829 OZ a 11a odst. 2 EZ ve 
lhůtě čtrnácti dnů od uzavřen í Sm louvy, pokud 
byla sm louva uzavřena d istančn ím  způsobem  
nebo m imo obchodní prostory Dodavatele. 
O dstoupen í od Sm louvy m usí být písemné.
Pokud je j č in í Zákazn ík , k te rý  je  spo třeb ite lem  a 
uzavřel Sm louvu prostředn ictv ím  prostředků 
kom un ikace na dálku nebo m imo prostory 
obvyklé  pro podn ikán í Dodavate le, pak m usí být 
učiněno prostředn ictv ím  form uláře , jehož 
ná ležitosti s tanov í prováděcí právn í předp is OZ. 
Form u lář pro odstoupen í od Sm louvy je  k 
d ispozic i v kontaktn ím  m ístě přís lušné Územ ní 
sp rávy  SŽE , na w ebové stránce Dodavate le 
[w w w .szdc.cz] nebo v ZP. Odstoupen í je  účinné 
dnem  doručen í p ísem ného oznám en í o 
odstoupen í druhé Sm luvn í straně. Odstoupen ím  
od Sm louvy  nezan iká Zákazn íkov i povinnosti 
uhrad it cenu za j iž  poskytnutá plnění.
Zákazn ík , k terý je  spotřeb ite lem  má dle § 11a 
odst. 3 EZ právo bez ja kých ko liv  sankc í 
vypovědě t Sm louvu na dobu neurčitou nebo 
určitou uzavřenou d istančn ím  způsobem  nebo 
m im o obchodn í prostory Dodavate le, byla -  li 
uzavřena při zm ěně dodavate le, a to ve lhůtě do 
patnáctého dne po zahá jen í dodávky e lektřiny. 
Výpovědn í doba č in í 15 dnů a počíná běžet 
prvním  dnem  m ěsíce následu jíc ího po doručen í 
výpověd i Dodavateli.
Je-li Sm louva uzavřena na dobu neurčitou, lze ji 
jednostranně p ísem ně vypovědět kteroukoli 
Sm luvn í stranou Sm louvy, a to s výpovědn í 
lhůtou 1 m ěsíc, poč ína jíc í prvním  dnem 
ka lendářn ího m ěsíce následujíc ího po doručen í 
p ísem né výpověd i.
Pokud dojde k výpověd i Sm louvy  ze strany 
Zákazn íka za účelem  zm ěny dodavate le e lek třiny  
a nejedná se o případ uvedený v § 11a odst. 3 
EZ, je  výpovědn í lhůta v dé lce 3 kalendářn ích 
měsíců poč ína jíc í prvním  dnem kalendářn ího 
m ěsíce následujíc ího po doručen í p ísem né 
výpověd i Dodavateli.
V  případě, že bude mezi Zákazn íkem  a 
Dodavate lem  ukončen sm luvn í vztah , bude 
Zákazn íkov i zrušen už iva te lský  účet v ZP.

IV. M ěření dodávek elektřiny

Způsob m ěřen í, typ a um ístěn í, ja ko ž  i da lš í 
podm ínky m ěřen í jsou  předm ětem  sm louvy o 
připo jen í mezi Zákazn íkem  a Dodavate lem . 
Odběrné m ísto je  osazeno m ěřen ím  typu A, B 
nebo C podle podm ínek stanovených ve vyh lášce 
č. 82/2011 Sb. v platném  znění. Sku tečný odběr 
nam ěřené činné e lek trické  energ ie je  vykazován 
v MWh. Odečet je  prováděn zprav id la  jednou za 
účetn í období.
Má-li Zákazn ík  pochybnosti o sp rávnosti hodnot 
z ískávaných z m ěřic ího za řízen í pro účely 
vyhodnocen í p lněn í Sm louvy o dodávce e lek třin y  
(dále jen nam ěřené hodnoty), nebo z jis t í- li na 
m ěřic ím  za řízen í závadu, je  povinen toto 
neprod leně oznám it Dodavateli. Postup pro 
přezkoušen í m ěřen í a náhradu nákladů s ním 
spojených je  upraven EZ.

V. Cena elektřiny, účtování a placení
Cena za sd ružené s lužby dodávky e lek třiny  je  
určena produktem  a d istr ibučn í sazbou 
sjednanou ve Sm louvě. Z ákazn ík  si m ůže zvo lit 
jinou d istr ibučn í sazbu, pokud sp ln í podm ínky 
pro je jí přiznání uvedené v Cenovém  rozhodnutí 
ERÚ. Zm ěna d istr ibučn í sazby je  možná nejdříve 
po up lynutí 12 měsíců od poslední zm ěny, a to 
vždy k 1. dni ka lendářn ího měsíce.
Cena za dodanou a odebranou e lektřinu je  
tvořena dvěm a zák ladn ím i částm i - regu lovanou 
cenou za d istribuci (a souv ise jíc í s lužby) a cenou 
za silovou elektřinu.
Cenu za d istribuci a souv ise jíc í s lužby a da lší 
podm ínky přiznán í d istribučn ích  sazeb stanov í 
ERÚ v Cenovém  rozhodnutí, které zveře jňu je  v 
Energetickém  regu lačn ím  věstn íku . Ceny za 
silovou e lektřinu  v produktech Modré energ ie 
jsou platné pro období ka lendářn ího roku a jsou 
zveře jněny na w ebových stránkách 
w w w .szdc.cz.
V  případě že Zákazn ík  požaduje dodávku 
e lek třiny  osvobozenou od daně z e lek třin y  a je  
d rž ite lem  oprávněn í k nabytí e lektřiny 
osvobozené od daně tak, ja k  stanovu je  přís lušný 
právn í předpis, m usí tuto sku tečnost do ložit 
věrohodným  způsobem  Dodavate li. Pokud 
Zákazn ík  takto  nabytou e lektřinu  osvobozenou 
od daně z e lek třin y  nebo je j í část užívá pro jiné  
účely, než stanov í p řís lušný právn í předp is pro 
je j í osvobozen í, případně nabude e lektřinu bez 
daně z jiného důvodu, je  povinen tuto 
odebranou elektřinu příslušném u správci daně 
přiznat a zap la tit daň stanovenou příslušným  
právním  předp isem  (resp. postupovat způsobem  
stanoveným  tím to právn ím  předpisem ).
V  případě, kdy Zákazn ík  pozbude oprávněn í 
nabývat e lektřinu osvobozenou od daně z 
e lektřiny, případně dojde k jeho zm ěně, m usí 
tuto sku tečnost neprod leně oznám it p ísem ně 
Dodavateli. Zákazn ík  odpovídá Dodavate li za

http://www.szdc.cz
http://www.szdc.cz


ja ké ko liv  porušen í povinnosti stanovené 
právn ím i předp isy v souvislosti s nabytím  a 
užitím  e lek třiny  osvobozené od daně. Zákazn ík  
uhrad í Dodavate li škodu, vzn ik lou tím , že 
Zákazn ík  porušil p řís lušný právn í předpis, 
upravu jíc í daňové povinnosti v  souvis losti s 
dodávkou e lek tř in y  a neoznám ením  Dodavate li o 
svém  pozbytí nebo zm ěně oprávněn í nabývat 
e lektřinu osvobozenou od daně z e lektřiny. 
Zm ěny cen je  Dodavate l oprávněn provádět 
postupem  stanoveným  v čl. VIII. těchto OPD. 
Zákazn ík  p latí za dodávku e lek třiny  zá lohy dle 
p latebního ka lendáře nebo rozpisu záloh 
vystaveného Dodavate lem . Dodavate l sm í 
jednostranně provést úpravu výše, počtu a 
sp la tnosti záloh v průběhu účetního období. 
Zm ěnu je  povinen Dodavatel Zákazn íkovi 
oznám it. Není-li dohodnuto jinak , jsou  zá lohy 
sp la tné ve lhůtách uvedených v p latebním  
ka lendáři nebo rozpisu záloh.
Dodavate l pravidelně provád í vyhodnocen í 
dodávky e lek třin y  a je jí vyúčtován í po up lynutí 
účetn ího období. Délka účetního období je  
období mezi p rav ide lným i odečty. Dodavatel sm í 
zm ěn it délku účetního období, an iž se to 
považuje za zm ěnu sm louvy. Zm ěnu je  povinen 
Dodavate l Zákazn íkovi oznám it. Neum ožn il-li 
Zákazn ík  Dodavateli přístup k m ěříc ím u zařízen í 
za účelem  proveden í odečtu nebo nebyl-li 
proveden odečet z jiného důvodu, pak je  
Dodavatel oprávněn určit m nožstv í dodané 
e lek třin y  podle m nožstv í dodaného v  m inulém  
srovnate lném  období, nedojde-li k určení 
m nožstv í dodané e lek třiny  dohodou účastn íků 
Sm louvy. Pokud není proveden odečet při zm ěně 
ceny, postupuje Dodavatel výpočtem  pom ěrné 
části odebraného m nožstv í k term ínu zm ěny. 
Vyúčtován í provád í Dodavatel daňovým  
dokladem , k terý obsahuje ná ležitosti daňového 
dokladu podle platného zákona o DPH, zákona č. 
563/1991 Sb., o účetn ictv í a vyh lá šky  č. 
408/2015  Sb., v platných zněních. V  daňovém  
dokladu budou odečteny zap lacené zá lohy na 
dodávku e lektřiny.
Daňový doklad odešle Dodavatel Zákazn íkovi 
neprod leně po jeho  vystaven í. Daňový doklad je  
sp la tný  do 14 dnů od jeho vystaven í. Zákazn ík  
je  povinen při p latbách ve prospěch Dodavate le 
používat va riab iln í sym bo ly  stanovené 
Dodavate lem . Nedop latek daňového dokladu 
nebo záloha zap lacená pod nesprávným  
variab iln ím  sym bolem  budou považovány za 
neuhrazené až do doby, kdy Zákazn ík  objasn í 
Dodavateli účel platby. Přep latek v rá tí Dodavatel 
Zákazn íkov i do doby sp latnosti vystaveného 
daňového dokladu za příslušné období, a to ve 
prospěch účtu, k terý  Zákazn ík  uvedl ve 
Sm louvě. Za den vrácen í přep latku je  považován 
den vydán í příkazu bance Dodavate le . V  případě,

že má Dodavatel vůči Zákazn íkov i splatnou 
poh ledávku, je  oprávněn použít p řep la tek na 
započten í proti této poh ledávce. O této 
skutečnosti Zákazn íka  p ísem ně vyrozum í. 
Přep latek do výše 100 Kč nem usí být 
Zákazn íkovi vrácen a m ůže být převeden na 
následu jíc í účetn í období.
Zákazn ík  je  povinen obdržené vyúčtován í nebo 
jin ý  daňový doklad a údaje v nich uvedené 
řádně zkontro lovat.
Závazek k zap lacen í je  sp lněn řádně a včas 
připsán ím  celé částky  na účet Dodavate le 
nejpozději v  term ínu sp la tnosti. Připadne-li 
poslední den sp la tnosti na den pracovn ího volna 
(sobota), posouvá se sp la tnost na ne jb ližš í 
předcházejíc í pracovn í den; připadne-li poslední 
den sp latnosti na den pracovn ího klidu, posouvá 
se sp la tnost na ne jb ližš í nás ledu jíc í pracovn í 
den.
V  případě prod len í s plněním  peněžitého závazku 
podle Sm louvy je  d lužn ík  povinen zap la tit 
sm luvn í úrok uvedený ve Sm louvě.

VI. Reklam ace
Z jis tí- li k te ráko liv  Sm luvn í strana chyby nebo 
om yly  při vyúčtován í p lateb podle Sm louvy 
vzn ik lé  nesprávným  odečtem  e lektrom ěru , 
použitím  nesprávné konstanty (násob ite le) 
m ěříc ího za řízen í oproti skutečně techn icky 
správné konstantě , chybou m ěřícího zařízen í, 
použitím  nesprávné ceny (sazby), početn í nebo 
tiskovou chybou, apod., m ají sm luvn í strany 
nárok na vzá jem né vypořádán í.
Z jis tí- li k te ráko liv  Sm luvn í strana některý z 
uvedených případů, předá druhém u účastn íku 
písem nou výzvu k odstraněn í vady a k je jí 
nápravě (tzv. rek lam ace).

Reklam ace bude obsahovat zejm éna:
• číslo rek lam ovaného daňového dokladu, vč. 

va riab iln ího  sym bolu ,
• číslo a název odběrného m ísta,
• číslo e lektrom ěru a stav e lektrom ěru ke dni 

podání rek lam ace,
• odůvodněn í rek lam ace,
• da lš í dů ležité skutečnosti rozhodné pro 

posouzen í rek lam ace,
• označen í rek lam u jíc ího  účastn íka a jeho  

podpis nebo podpis oprávněného zástupce.
Zákazn ík  up latn í rek lam aci u Dodavate le 
nejpozději do 30 ka lendářn ích dnů od vystaven í 
vyúčtován í, p latebního kalendáře nebo rozpisu 
záloh.
Uplatněná rek lam ace nemá odk ladný úč inek na 
sp latnost.
Dodavatel zašle p ísem né vy jád řen í Zákazn íkovi 
do 15 kalendářn ích dnů ode dne doručení 
reklam ace. Vypořádán í rozdílu v platbách 
Zákazn íka provede Dodavatel do 30



ka lendářn ích dnů, je - li rek lam ace posouzena 
jako  oprávněná.

VII. Doručování
Písem ná korespondence mezi účastn íky 
sm luvn ího  vztahu , jako  např. daňové doklady, 
upom ínky, výzvy , žádosti o zm ěnu Sm louvy, 
které vyžadu jí p ísem nou form u, bude předána 
osobně či zasílána dop isem , faxem  nebo e- 
m ailem  na adresu, faxové číslo či e -m ailovou 
adresu účastn íka sm luvn ího  vztahu uvedené ve 
Sm louvě nebo je jích  přílohách a m usí být 
doručena. Sm luvn í strany ke vzá jem né 
kom unikaci mohou též ve vyb raných  případech 
použít ZP. Kom unikace p rostředn ictv ím  ZP se 
považuje za kom unikaci v p ísem né form ě, 
přičem ž písem ná sdě len í se považu jí za 
doručená odeslán ím  prostředn ictv ím  ZP druhé 
Sm luvn í straně.
Zásilka  se považuje za doručenou, pokud je  
prokazate lně doručena jedn ím  z následujíc ích 
způsobů:
• osobním  doručením ,
• doporučeným  dopisem ,
• doporučeným  dop isem  s dodejkou,
• faxem  se zpětným  potvrzen ím ,
• e lektron ickou poštou se zpětným  potvrzen ím  

doručení,
• p rostředn ictv ím  s lužby hybridn í pošta České 

pošty, s.p.,
• obyčejným  psaním  -  standard ,
• p rostředn ictv ím  ZP.
Jakouko liv  zm ěnu adresy je  Zákazn ík  povinen 
oznám it Dodavate li. Za doručené budou 
považovány i zás ilky , které se v rá tí odesíla te li 
ja ko  nedoručené v důsledku neoznám en í nové 
aktuá ln í adresy nebo zás ilky  Zákazn íkem  
nevyzvednuté.
Zákazn ík  je  povinen zabezpeč it své p řih lašovac í 
údaje do ZP proti zneužití, ze jm éna se zavazu je , 
že nebude svůj už iva te lský  účet ani jedno tlivé  
údaje um ožňu jíc í reg istraci nebo přístup k 
už ivate lském u účtu zp řístupňovat neoprávněným  
osobám .
Zákazn ík  odpovídá za aktuá lnost, sp rávnost a 
úp lnost osobních údajů a da lš ích in form ací, které 
Dodavate li v rám ci p ísem né či e lektron ické 
kom unikace sdělí.

VIII. Zm ěny cen a OPD
Dodavate l je  oprávněn O PD /cen ík  (ceny za 
silovou elektřinu v produktech Modré energ ie) 
m ěnit (nove lizovat), popř. je  nahrad it 
novým i OPD/cen íkem . Zm ěny  (nové) 
O PD /zvýšen í cen budou Zákazn íkov i oznám eny 
p rostředn ictv ím  w ebových stránek  w w w .szdc.cz 
a v kontaktn ích m ístech Dodavate le , popřípadě i 
jiným  vhodným  způsobem  a budou zveře jněny

nejpozději třicá tý  den přede dnem  účinnosti 
změn (nových) OPD/cen íku. Zákazn ík  je  povinen 
se s nove lizovaným i (novým i) OPD/ceníkem  
seznám it. Zákazn ík  je  oprávněn bez uveden í 
důvodu písem ně odstoup it od Sm louvy do 3 
měsíců od zm ěny  OPD/ceníku. To však  nep latí, 
pokud Dodavate l oznám í Zákazn íkov i změnu 
nejpozději třicá tý  den přede dnem účinnosti 
takové zm ěny  a současně Zákazn íka poučí o 
jeho  právu na odstoupen í od Sm louvy. V 
takovém  případě je  Zákazn ík  oprávněn bez 
uveden í důvodu písem ně odstoup it od Sm louvy 
nejpozději desá tý  den přede dnem účinnosti 
zm ěny. Právo na odstoupen í od sm louvy 
Zákazn íkovi nevzn iká v  případě zvýšen í 
regu lované s lo žky  ceny, dan í a pop latků, a dále 
v případě zm ěny jin ých  sm luvn ích  podm ínek v 
nezbytném  rozsahu z důvodu za jiš těn í sou ladu s 
obecně závazným  právn ím  předpisem . 
Odstoupen í je  účinné k posledním u dni 
ka lendářn ího m ěsíce , ve kterém  bylo doručeno 
Dodavate li, neurč í-li Zákazn ík  pozdějš í den 
účinnosti odstoupení. U rčí-li v šak  pozdějš í den 
účinnosti odstoupen í, p la tí pro něj od prvního 
dne ka lendářn ího m ěsíce následujíc ího po 
doručen í odstoupen í (ne jdříve v šak  ode dne 
účinnosti zm ěny OPD/cen íku) OPD /cen ík  ve 
zněn í zm ěn, v důsledku nichž Zákazn ík  od 
Sm louvy odstoup il. Odstoupen í, které bylo 
uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti zm ěny 
OPD/ceníku a méně než 10 dnů před koncem 
daného m ěsíce, je  účinné k posledním u dni 
ka lendářn ího m ěsíce , k terý následuje po m ěsíci, 
ve kterém  bylo odstoupen í doručeno Dodavate li.
V  případě, že Zákazn ík  neodstoup í od Sm louvy, 
akceptu je zm ěny  ceníku nebo OPD a je  povinen 
pln it Sm louvu.

IX. Řešení sporů
Případné spo ry  mezi účastn íky Sm louvy budou 
řešeny především  vzá jem ným  jednán ím . V  
případě, kdy nedojde ke sm írném u vyřešen í a 
půjde o spor, k terý p řís luš í ERÚ, bude spor 
předložen k rozhodnutí tom uto úřadu. Je-li 
zákazn ík  spotřeb ite lem  má ve sm yslu  zákona č. 
634/1992 Sb., o ochraně spotřeb ite le  v  platném  
zněn í právo na m im osoudn í řešen í sporů. 
Sub jektem  příslušným  k m im osoudním u řešen í 
sporů je  ERÚ v  rozsahu jeho  působnosti 
stanovené EZ. V íce in fo rm ací na w w w .eru .cz .
V ostatn ích  případech bude spor rozhodovat v 
sou ladu s obecně závazným i předp isy přís lušný 
soud. Ve sm yslu  ustanoven í § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v 
p latném  zněn í, se Sm luvn í strany dohod ly, že 
m ístně přís lušným  soudem  pro zákazn íky , k teří 
jsou podn ikate li ve sm yslu  OZ a uzavře li 
Sm louvu v  rámci své podn ikate lské činnosti, 
bude O kresn í soud v Hradci K rá lové popř.

http://www.szdc.cz
http://www.eru.cz


K ra jský  soud v Hradci Krá lové. V  případě 
soudního ř ízen í ve sporech s m ezinárodn ím  
prvkem  je  m ístně přís lušný soud podle sídla 
Dodavatele. Rozhodným  právem  je  vždy  právo 
České repub liky  (p řičem ž se vy luču je  zpětný 
odkaz na jin é  než české právo).

X. Ostatní a závěrečná ustanovení
Sm louva a tyto  OPD se říd í obecně závazným i 
právn ím i předp isy České repub liky. Sm luvn í 
strany jsou  povinny v průběhu sm luvn ího  vztahu 
předcházet m ožným  škodám .
Odpovědnost za škodu a náhrada škody se říd í 
ustanoven ím i obecně závazných právních 
předpisů a ujednán ím i stran ve Sm louvě.
Sm luvn í strany nejsou odpovědny za částečné 
nebo úplné nep lněn í pov inností v případech, kdy 
toto nep lněn í bylo výs ledkem  oko lností 
vy luču jíc ích  odpovědnost, nebo za podm ínek 
vyp lýva jíc ích  z EZ.
Dodavatel neodpovídá za škody na odběrném  
za řízen í a spotřeb ič ích , které nejsou před 
negativn ím i v livy  chráněny v sou ladu s 
techn ickým i norm am i a pokyny výrobců 
spotřeb ičů.
Dodavatel neodpovídá za m ajetkovou či 
nem ajetkovou újm u, která Zákazn íkov i vzn ikne 
v souvis losti s ZP, a to zejm éna následkem  
techn ického výpadku ZP nebo únikem  dat 
Zákazn íka  zav iněným  jednán ím  Zákazn íka . 
Dodavate l, pro účely zp racován í 
žádosti/sm iouvy, shrom ažďuje, zpracovává a 
uchovává osobn í údaje Zákazn íka  -  fyzické 
osoby, a to zejm éna jm éno , příjm en í, 
akadem ický  titu l, pobyt (trva lý  / přechodný), 
datum  narozen í a popř. č íslo bankovního účtu. 
O sobn í údaje subjektu údajů jsou zp racovávány 
v sou ladu s Nařízen ím  Evropského parlam entu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvis losti se 
zp racován ím  osobních údajů a o vo lném  pohybu 
těchto údajů (GDPR) a o zrušen í sm ěrn ice 

” ■ 95 /46/ES  (obecné nařízen í o ochraně osobních 
údajů). O sobn í údaje budou pro Dodavate le dále 
zp racovávat zp racovate lé  poskytu jíc í s lužby 
obsluhy Zákazn íků  na zák ladě  řádně uzavřených 
zp racovate lských  sm luv. Kom p le tn í seznam  
zpracovate lů  bude SŽE na požádán í Zákazn íkovi 
poskytnut. B ližš í in form ace týka jíc í se zp racován í 
osobních údajů na leznete na internetových 
stránkách w w w .szdc.cz/o -nas/zpracovan i- 
o sobn ich -uda ju .h tm l, příp. mohou být subjektu 
údajů na zák ladě žádosti poskytnuty.
Sm luvn í vztah mezi Dodavate lem  a Zákazn íkem  
je  upraven zejm éna OZ, dále EZ, jeho 
provádějíc ím i předpisy a těm ito  OPD.
Zákazn ík  se zavazu je  oznám it Dodavateli zm ěny 
týka jíc í se sku tečností uvedených ve Sm louvě a 
zm ěny ve svých právních pom ěrech, zejm éna

n

oznám it a do ložit svůj vstup do likv idace, 
zahá jen í inso lvenčn í řízen í ve sm yslu  zákona č. 
182/2006 Sb,, v p latném  zněn í a da lš í význam né 
skutečnosti, nejpozději do 8 kalendářn ích dnů.

Dodavatel si vyh razu je  právo zm ěny těchto OPD 
postupem  podle článku VIII. těchto OPD.
Tyto Obchodní podm ínky dodávky e lek třin y  jsou 
platné od 1. 1. 2019.

Správa že lezn ičn í dopravn í cesty, s tá tn í 
organ izace
Správa že lezn ičn í energetiky 
. . . . . . . . . .  .. ..... .. .., ředite l

http://www.szdc.cz/o-nas/zpracovani-osobnich-udaju.html
http://www.szdc.cz/o-nas/zpracovani-osobnich-udaju.html


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 553517

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 247d71a1-f667-47b7-9996-52d55cc62d3d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FEDROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.01.2020 07:29:04


		2020-01-09T06:29:08+0000




